主旨: HKUST Staff AssociaƟon News 6 Jun 2016 科大學教職員協會會訊 2016年6月6日
從: HKUST Staff AssociaƟon <staff@ust.hk>
日期: 6/6/2016 13:01
到: <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>
副本 (CC): <sa‐associatemembers@lists.ust.hk>

HKUST Staff AssociaƟon News – 6 Jun 2016

Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff AssociaƟon News, we would like to bring to you:

SA Mega Sale 14 & 15 Jun 2016 Academic concourse
Reminder: AGM online registraƟon deadline: 10 Jun 2016 (F)
Reminder: Time stopped in the mountains of Myanmar's Golden Triangle (8/6 W 1‐2pm)
Campus news: Kids@UST Science and MathemaƟcs Workshop

1. SA mega sale
Date: 14 & 15 June 2016 (Tues. & Wed.)
Time: 10:30am – 4:30 pm
Venue: 1/F Academic Concourse from LT-A to LT-D

A variety of companies will set up counters selling competitive services and goods, such as food/ drinks/ soups, data/ network
services, electrical appliances, magazines, shoes and beauty products etc.

2. Reminder: SA AGM online registraƟon deadline: 10 Jun 2016 (F)

Date: 24 June 2016 (Friday)
Time: 12:45 - 2 pm
Venue: China Garden (Chinese Restaurant), G/F, HKUST

AGM details:

http://staff.ust.hk/news/SA_AGM_2016.pdf

Online registraƟon:
http://goo.gl/forms/NgPLSJ1vMp

3. Reminder:
LunchƟme Talk: Time stopped in the mountains of Myanmar's Golden Triangle
8 June (Wed) 1‐2pm LTE
Details: hƩp://staff.ust.hk/cf/news.html

HKUST Staff Association News 6 Jun 2016 科大學教職員協會會訊 ...

第 1 頁，共 4 頁 6/6/2016 14:16

4. Campus News:
Kids@UST Science and MathemaƟcs Workshop (July 2016)

Date: 30 Jul / 6 Aug 2016 (Sat)
Time: 9:30am ‐ 12:30pm / 2pm ‐ 5pm
Venue: HKUST classrooms
Target ParƟcipants: P3‐P6 students
Language: Cantonese
For details and applicaƟon: http://www.edp.ust.hk/kids/web/individual/workshop_sci.html

Four Kids@UST science and mathemaƟcs workshops will be held by The Center for the Development of the GiŌed and Talented
(CDGT) in this summer. At the 3‐hour workshops, students can experience a wide range of hands‐on experiments and group
acƟviƟes to widen their horizons in Science and MathemaƟcs, and develop their abiliƟes of independent reasoning.

For any enquiries, please contact Ms Katrina Wong at 3469 2007 / 2006 or kids@ust.hk

HKUST Staff AssociaƟon
6 Jun 2016

For enquiry, please contact staff@ust.hk
"Services & Benefits" ‐ Special Offer:  hƩp://staff.ust.hk/service_off.html
Interest Group & Teams:  hƩp://staff.ust.hk/interest.html

HKUST Staff Association News 6 Jun 2016 科大學教職員協會會訊 ...

第 2 頁，共 4 頁 6/6/2016 14:16

親愛的同事們:

今期香港科技大學教職員協會會訊特此給您帶來以下新信息:

教職員會大型銷售
周年會員大會6月10日截止報名
提醒：6月8日(星期三)講座: 時間停止在緬東金三角的山上
小朋友@科大—科學/數學工作坊

-------------------------------------------------------------------------------------------------

1. 教職員會大型銷售
日期：2016年6月14及15日（星期二和三）
時間：上午10.30 - 下午4:30

地點: 吳家瑋學術廊
銷售物品包括 ：食品/飲料/湯，電器用品、數據/網絡服務，雜誌，鞋子和美
容產品等等。

2. 提醒：科大教職員會 周年會員大會

日期：2016年6月24日（星期五）
時間：下午12:45 - 2時
地點 : 科大南北小廚

議程及詳情:

http://staff.ust.hk/news/SA_AGM_2016.pdf

參加的會員請填寫下列表格，以便預計食物:

http://goo.gl/forms/NgPLSJ1vMp

報名截止日期: 2016年6月10日（星期五）

3. 提醒：專題講座: 時間停止在緬東金三角的山上
6月8日 (星期三) 下午1-2時LTE

詳情: http://staff.ust.hk/cf/news.html

HKUST Staff Association News 6 Jun 2016 科大學教職員協會會訊 ...

第 3 頁，共 4 頁 6/6/2016 14:16

4. 校園消息:

小朋友@科大—科學/數學工作坊 (2016年7月課程)

香港科技大學資優教育發展中心將於今個暑假舉辧四個半天制工作坊，小朋友
可以動手做不同種類的科學小實驗和手作，或是透過有趣的數學遊戲和習作，
以輕鬆互動的模式體驗學習數理知識的樂趣。

日期: 2016年7月30 / 8月6日(六)

時間: 9:30am – 12:30pm / 2pm‐5pm

地點: 香港科技大學課室
對象: 小三至小六學生
語言: 廣東話
報名日期: 2016年6月1日 (三)

詳情及報名: http://www.edp.ust.hk/kids/web/individual/workshop_sci.html

如有查詢，歡迎致電3469 2007 / 2006 或電郵至kids@ust.hk聯絡黃小姐。

香港科技大學教職員協會

查詢電郵：staff@ust.hk

服務與福利/商品折扣: http://staff.ust.hk/service_off.html

興趣小組與運動隊: http://staff.ust.hk/interest.html

2016年6月6日

HKUST Staff Association News 6 Jun 2016 科大學教職員協會會訊 ...

第 4 頁，共 4 頁 6/6/2016 14:16